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 150هزار میلیارد ریال ارزش اقدامات 
بانوان خیر استان فارس

 

در نگاهی اجمالی به آمار دستاوردهای خیرین در 
اســتان فارس طی 21 سال فعالیت مجمع خیرین 
تامین ســامت فارس ارزش ریالی عملکرد بانوان 
به مرز 150هزار میلیارد ریال رسیده است . دکتر 
رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین تامین سامت 
فارس و مدیر ســازمانهای مردم نهاد دانشــگاه با 
اشاره به نقش بســزای بانوان در توسعه طرح های 
بهداشــتی و درمانی اســتان گفــت : بیش از 30 
درصد از عملکرد کلی خیرین در اســتان توســط 
بانوان انجام شــده اســت این بانوان در ساخت و 
توســعه مراکز بهداشــتی درمانی و اهدای ملک و 
تجهیزات فعال بوده انــد و از جمله تاثیرگذارترین 
این فعالیت ها می توان به ساخت بیمارستان های 
بزرگ در ســطح استان اشــاره کردکه در کاهش 
بار بیمارســتان های دولتی و خدمات رسانی بهتر 
به بیماران به خصوص به مراجعین از اســتان های 
همجوار تاثیرگذار بوده اســت. دکتر رامجردی از 
بانوان »مدرســی«، »جوکار«، »بنان« »امتیاز« و 
»ســعادت« به عنوان بانوان پیشکســوت خیر یاد 
کرد و افزود : ســاخت بیمارستان آنکولوژی امیر، 
بیمارســتان مادر و کودک غدیر، بیمارستان کوار، 
بیمارســتان محمد اســماعیل امتیاز، بیمارستان 
ســوانح و ســوختگی امیرالمومنیــن)ع( از جمله 
کار های به ثمر نشســته این بانوان است که تاثیر 
به سزایی در ارتقا سطح سامت و ایجاد رفاه برای 
بیماران داشته است. دکتر رامجردی در ادامه گفت 
: از ابتدای ســال جاری تاکنون نیز تاش های به 
ثمر رســیده ی بانوان خیر در شاخه های مختلف 
عرصه سامت شاخص بوده است. خانواده مرحومه 
پروین حســن شــاهی با اهدای یک بــاب منزل 
مســکونی جهت مشارکت در ســاخت بیمارستان 
رسول اعظم )ص(، ســرکار خانم شها احمد زاده 
با اختصاص دو دســتگاه آپارتمان جهت پشتوانه 
سازی بیمارستان های علی اصغر )ع( و رسول اعظم 
)ص( ، سرکار خانم ســارا رستگار با اهدای کمک 
مالی جهت بازســازی اقامتگاههای همراه بیمار ، 
ســرکار خانم عزت قامتی با اهدای یک دســتگاه 
آپارتمان جهت پشــتوانه سازی بیمارستان رسول 
اعظم )ص( ، ســرکار خانم پروین اشــراقی با اهدا 
ی یک قطعه باغ به خیریه نمازی ، ســرکار خانم 
زهرا مشیر احتشــامی با کمک مداوم به صندوق 
وام ویژه دانشــجویان ، سرکار خانم رامش کاوسی 
بانی ساخت و تجهیز مرکز جامع سامت روستایی 
در مرودشت ، ســرکار خانم زهرا محمد جابری با 
مشارکت در بازســازی بخش اتفاقات بیمارستان 
جــواد الائمه خرامــه ، زهرا پرنیانی با مشــارکت 
در تکمیــل درمانــگاه تخصصی عامرودشــت ، 
ســرکار خانم زهرا مصطفوی با مشارکت در خرید 
دستگاه سی تی اسکن بیمارســتان اقلید، سرکار 
خانم ســلیمه عبداللهی با احداث پایگاه اورژانس 
قلب شــهر لامرد ، ســرکار خانم زینب صحرانورد 
بــا تکمیل و خرید تجهیرات پزشــکی برای مرکز 
درمانی جنت شهر وســرکار خانم لیلی کاوسی با 
اهدای زمین از ابتدای سال جاری تاکنون جمعا به 
ارزش 253میلیارد تومان به عرصه سامت استان 

کمک نموده اند. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه خبر داد؛
پیشرفت ۸5 درصدی آبرسانی به 

مجتمع هفت آشیان کرمانشاه
 

کرمانشــاه- مدیرعامــل شــرکت آب و فاضاب 
استان کرمانشاه از پیشرفت ۸5 درصدی آبرسانی 
به مجتمع هفت آشــیان شهرســتان کرمانشاه و 
آبرسانی به 19 روستا خبر داد. رضا داودی با اشاره 
به اجرای طرح جهاد آبرسانی به روستاهای دارای 
تنش آبی استان کرمانشــاه، اظهار کرد: آبرسانی 
به مجتمع هفت آشــیان شهرستان کرمانشاه ۸5 
درصد پیشــرفت فیزیکی دارد. وی افزود: کار این 
پــروژه در بخش احــداث مخازن، ســاخت ابنیه 
ایســتگاه پمپاژ، اجرای لوله گذاری خطوط انتقال 
و شــبکه توزیع به اتمام رســیده است.مدیرعامل 
شرکت آب و فاضاب استان کرمانشاه تصریح کرد: 
برای تأمین آب شرب 19 روستای این مجتمع که 
تعداد ۴90 خانوار تحت پوشــش آبرسانی آن قرار 
دارد، احــداث 9 باب مخزن با مجموع حجم ۴۸0 
متر مکعب، احداث 2 باب ایســتگاه پمپاژ، اجرای 
21 هــزار متر لوله گذاری خطوط انتقال و 2 هزار 
متر خطوط شبکه توزیع در دستور کار قرار داشت.

داودی بیان کرد: بــرای بهره برداری از این پروژه 
تنها اجرای سه هزار متر لوله گذاری و برق رسانی 
به ایستگاه های پمپاژ آن باقی مانده که آن هم در 

آینده ای نزدیک به اتمام خواهد رسید.

خبر

بهره گیری از ضوابط تشویقی ناشی از 
تجمیع املاک در بافت های فرسوده 
نیازمند دارا بودن سند رسمی است

 زینــب فروزان مهر در مصاحبه با برنامه رادیویی البرز 
من ســام اظهار کرد: با عنایت به اینکه برابر ضوابط و 
مقررات، صرفا بر روی اماک دارای سند رسمی، پروانه 
ســاختمانی صادر می گردد، لذا بهره مندی از ضوابط 
تشویقی کالبدی از جمله تراکم در ساخت و ساز بافت 
های فرسوده نیازمند ســند دارشدن این اماک است 
که در این راستا دفاتر تســهیل گری به عنوان بازوان 
شهرداری نســبت به جمع آوری مدارک و مستندات 
اماک قولنامه مشــمول ماده 9 قانون، اقدام می کنند 
.وی افزود: از دیگر ضوابط تشــویقی در محدوده بافت 
های فرســوده،تخفیفات عوارض ساختمانی است که 
وفق مصوبه شــورای اسامی شهر فردیس دارای 100 
درصد تخفیف اســت.مدیر طرح های توسعه شهری 
شهرداری فردیس تصریح کرد: تجمیع اماک در بافت 
های فرسوده برای سازنده، مالک و دولت مزایای فراوانی 
به همراه خواهد داشــت به همین منظور برای تشویق 
هرچه بیشتر مالکان این اراضی، مدیریت شهری بسته 
های تشویقی جدیدی را پیشنهاد نموده و در تاش برای 
تصویب بسته های تشویقی در استان است.فروزان مهر 
خاطرنشان کرد: تاسیس دفاتر تسهیل گری که در حال 
حاضر یک دفتر در محدوده پیک و اهری فعال اســت 
با هدف رســیدگی به خواسته های شهروندان در شهر 
ایجاد شده است و از مردم می خواهیم که ارتباطشان را 
با دفتر تسهیل گری شهرداری تقویت کنند تا با اعام 
نیاز در محدوده محل سکونتشان در جهت رفع مسائل و 

مشکاتشان اقدامی موثر انجام شود

خبر

بازی تاج و تخت سلاطین زباله
 در تهران
چرخش مالی چند میلیاردی

مردی که دارد زباله های غیرخشک را می سوزاند، 
می گویــد: »از من هم عکس بگیریــد بعدا برایم 
بیاوریــد.« امیر زهرخندی می زنــد: »چقدر دلت 
خوش اســت. ما ســهمی از این زندگی نداریم.« 
بحث بر سر قیمت ســطل های زباله دوباره از سر 
گرفته می شود؛ »هر یک از سطل های زباله مناطق 
تهران نرخ خــودش را دارد. پیمانــکاران معمولا 

ماهانه با لیدر ضایعاتی ها حساب می کنند.
ســطل های زبالــه منطقه یــک تهــران تا 100 
میلیــون می ارزد. منطقه 13 به 20 میلیون تومان 
می رســد.« ســهم آن ها از همه این گردش مالی، 
اتاقــی اســت دومتر در دومتر با یــک پراید و دو 
وانت. گلزاری می گوید: »از نظر ساختاری، از سال 
13۸3 مدیریت پسماند زیرنظر وزارت کشور است.

با این حال بــه نظر من این وزارتخانه، ســاختار 
تخصصی و علمی و قوی برای مدیریت پســماند 
کشــور ندارد. شما کافی اســت عملکرد مدیریت 
پسماند های شــهری را در 20 ســال اخیر رصد 
کنید. در زمینه پســماند ما اصا نمی دانیم با کی 

طرف هستیم.
گل محمد با زخم می خوابد

این روند ســالیان درازی است که از مسیر خارج 
شــده و در عوض مافیای فاسدی شکل گرفته که 
تمام این قوانین را می شــکند. آرش نصر بهترین 
شــیوه جمع آوری زباله را نشــان می دهد که در 
بیشــتر کشــور های دنیا در حال حاضــر اجرایی 
می شــود؛ »تغییر این رویه کــه پیمانکاران امروز 
پیش گرفته اند، نیازمند سرمایه گذاری است. باید 
سیستمی درست شــود که پیمانکاران زباله های 

خشک را از در منازل جمع آوری کنند.
در آن صورت ســطل های زباله با آن شکل کریه 
ناگهــان محو می شــوند و دیگر مافیــا نمی تواند 
بیــگاری بکشــد و پول بــه جیب بزنــد.« با این 
حال سال هاســت که بیشــتر اســتارت آپ ها به 
دلیل ورود و دســت به یکی کردن مافیای شــهر 
شکســت خورده اند. بدرلو می گوید: »ما امیدواریم 
کــه »نوماند« در این زمینه موفق شــود. نوماند، 
اپــی زیر مجموعه ســوپراپ شــهرزاد و تحت نظر 
شهرداری، در یک سال گذشته در مناطق ۸، 13 

و 1۴ به صورت آزمایشی اجرا شده است.
شهروندان در این طرح می توانند زباله های خشک خود 
را به نوماند بفروشند و پول دریافت کنند یا از خدمات 
دیگــری مانند کارت مترو بهره مند شــوند یا عوارض 
شهری خود را بدهند یا از فروشگاه های شهروند خرید 
کنند. در این طرح مردم تکریم می شوند.« بسیاری از 
کارشناســان، اما هشدار می دهند که بعید است مافیا 

بگذارد این طرح اجرا شود.
نان مافیا از این اســت که فضا مغشــوش باشــد و 
طای کثیف بی حساب و کتاب مبادله شود. معاون 
شهرداری، اما می گوید: »درست که اپلیکیشن های 
قبلی شکســت خوردنــد، اما این اپ بــرای خود 
شــهرداری است و پیمانکاران ناچار باید تن به این 
فضا بدهند.« حالا اینجا گل محمد تمام مدت مات 
و مبهوت بــه زباله هایی که جمع کرده خیره مانده 

است. او درکی از بازی ساطین زباله ندارد.

 ادامه از صفحه 4

پور:مدیر  شاهرود-عباســعلی حسین 
کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان در 
نشست خبری با حضور خبرنگاران و اصحاب 
رسانه به مناسبت آغاز طرح زمستانه گفت: 
مجموعاً ۴1 پروژه حــوزه راهداری با مبلغ 
539 میلیــارد و ۸00 میلیون تومان برای 

شاهرود و میامی در حال اجرا است.
امیر عمیدی با اشاره به اینکه از این میزان 
25 پــروژه در حــوزه ایمنــی و 15 طرح 
پیرامون راه ها اســت، اضافه کرد: نگهداری 
راه ها از اهمیت ویژه برخوردار است لذا این 
پروژه های مربوط به این حوزه ها به صورت 

مستمر ادامه دارد و متوقف نمی شود.
وی بــا بیان اینکــه بعد از کرونــا علیرغم 
افزایش حجم تردد برای نوروز ســال جاری 
مسافران جاده ای با کاهش هشت درصدی 
تصادفات در شرق استان مواجه بودیم، ابراز 
داشــت: با توجه به اعام پلیس راه استان 
تصادفــات فوتی در کل اســتان 31 درصد 
کاهش داشــت که امیدواریم این میزان به 

50 درصد تا پایان سال جاری برسد.
عمیدی بــا بیان اینکه در طرح زمســتانه 
تعداد راه های حوزه تحت پوشــش دو هزار 
و 21 کیلومتر اســت، تصریح کرد: در شرق 
استان مجموعاً 310 کیلومتر بزرگراه، 211 
کیلومتر راه اصلی، ۴10 کیلومتر راه فرعی 
و یک هزار و 190 کیلومتر راه روســتایی و 

9 گردنه وجود دارد.
وی از فعالیت 10 راهدارخانه در حوزه تحت 
پوشش شــاهرود و میامی خبر داد و افزود: 
ماشــین آلات مربوط به طرح زمستانه در 

این راهدارخانه ها مستقر و کار نمک پاشی 
و بازگشایی مسیرها به صورت مستمر انجام 

می شود.
مدیرکل راه و شهرســازی شــرق اســتان 
ســمنان با بیان اینکه 90 نیروی شــرکتی 
و 130 نیروی ســتادی در حوزه راهداری 
ابراز داشت: تخصیص  مشغول کار هستند، 
اعتبار در حوزه راهداری به صورت سازمانی، 
استانی و ملی است که اگر لحظه ای متوقف 
شــود مخصوصاً در طرح زمستانه مشکات 

عدیده برای مسافران ایجاد می کند.
عمیدی بابیــان اینکــه ۸۸۷ نقطه حادثه 
خیز شناســایی شده کل کشــور ۷1 نقطه 
در اســتان و پنج نقطه در شاهرود و میامی 
وجود دارد، ابراز داشــت: کار آشکار سازی 
این نقاط در دستور کار راهداری قرار گرفته 

است و اصاح این پنج نقطه به ۸5 میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد

وی ضمن بیــان اینکه از محــل مصوبات 
1۴00 پنــج نقطه حادثه خیــز قباً وجود 
داشت که سه نقطه آن به صورت کامل رفع 
شدند، افزود: یکی از این نقاط محور عباس 
آباد_ کاهک بود که مجموع تصادفات را به 
صفر رســاند.مدیرکل راه و شهرسازی شرق 
اســتان سمنان با بیان اینکه از ابتدای سال 
جاری تا کنون مجموع روکش آســفالت به 
طول ۸2 کیلومتر در حوزه تحت پوشــش 
به انجام رســید، ابراز داشــت: اجرای 21 
کیلومتر روکش آســفالت در دســت اقدام 
است که با توجه به شرایط جوی ادامه کار 

انجام خواهد شد.
عمیــدی ضمن بیان اینکــه تعریض محور 

مجن و نگارمن، ســه راهــی تاش، مجن با 
توجه به تصادفات مکرر با اعتبار 23 میلیارد 
تومــان در حال انجام اســت، تصریح کرد: 
طبــق برنامه ریزی صورت گرفتــه تا پایان 
ســال عملیات خاکی مســیر انجام و سال 

آینده به بهره برداری خواهد رسید.
وی بــا بیــان اینکه بــرای محــور طرود 
کمیســیون ماده 23 صــادر و دو دو قطعه 
به مبلغ 151 میلیارد تومان از محل شرکت 
ســاخت بابت ارتقا محور منظور شد، ابراز 
داشت: این یکی از پروژه های فعال اداره کل 
راهداری که هم اکنون نیز پیشرفت خوبی 
اینکــه به دنبال  بابیان  نیز دارد.عمیــدی 
تخصیص اعتبارات لازم برای تعریض محور 
طرود هســتیم، تصریح کرد: کار برای 12 

کیلومتر این محور در حال انجام است.

در مصاحبه مطبوعاتی مدیر کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان تاکید شد: 

اجرای 41 پروژه حوزه راهداری در شاهرود و میامی

صبح دوشــنبه 11 دی ماه، تور رسانه ای منطقه با حضور 
تورج فرهادی شــهردار منطقه19، حجت الاســام مهدی 
عبداللهی مدیر اداره موقوفات مروی و اصحاب رسانه برگزار 

شد.
بــه گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 19،جمعی از 
اصحاب رســانه های شهری در این برنامه با حضور در بلوار 
غدیر از مراحــل احداث این معبر بازدید کردند و ســپس 
فرهادی در خصوص این پروژه افــزود: از آنجایی که کوره 
هــای آجرپزی، فضا های بی دفاع شــهری و بازار ضایعات 
فروشان در ناحیه سه چندین سال باتکلیف رها و به محل 
آســیب های اجتماعی تبدیل شده بودند این بلوار با عرض 
35 متر در راستای ساماندهی مشاغل در حال احداث است.

او ادامــه داد: بلوار غدیر با جداره ســازی و اجرای معماری 
ایرانی و اســامی، بزرگراه آیت الله ســعیدی را به مسافت 
چهار کیلومتر به  بزرگراه آزادگان متصل می کند و محرکی 

برای توسعه این محدوده و جنوب تهران خواهد شد.
این مســئول درباره ساماندهی گاراژهای تفکیک غیر مجاز 
بیان کرد: 200 گاراژ تفکیک غیرمجاز زباله از این محدوده 
برچیده و زباله ســوزی در ناحیه 3 نیز رفع شده وشهرکی 
برای ضایعات فروش ها در فشافویه و حسن آباد پیش بینی 
شــده اســت که در صورت ایجاد، این مشاغل در بیرون از 

شهر فعالیت خواهند کرد.
در ادامــه اصحاب رســانه درمحل پروژه فــاز دوم تصفیه 
خانه خلیج فارس حضور یافتند که شــهردار منطقه در این 
خصوص خاطر نشــان کرد: فاز یک این تصفیه خانه ســال 
گذشــته با ظرفیت 2 هزار متر مکعب اجرا و در فاز دوم 5 

هزار متر مکعب به آن اضافه خواهد شد.
برای فاز ســوم زمین هایی در اختیار شرکت آب و فاضاب 
قرار دادیم تا با اجرای آن ظرفیت تصفیه خانه را به 20 هزار 
متر مکعب برســاند که با این اقدام می توان شبکه فاضاب 
ناحیه ســه را تکمیل و وضعیت غیر بهداشتی این محدوده 

را سامان داد.
در حاشیه این برنامه حجت الاسام مهدی عبداللهی مدیر 
اداره موقوفــات مروی ضمن قدردانــی از زحمات مدیریت 
شهری منطقه در راســتای مقابله با ساخت و سازهای غیر 
مجــاز افزود:پروژه غدیر نقش موثــری در تغییر و تحولات 
کالبدی و فرهنگی و اجتماعی این محدوده خواهد داشت .

وی با اشــاره به ارائه خدمات شــهری کان و مضاعف در 
محدوده ناحیه ســه، خواســتار  توســعه زیر ساخت های 
شهری و ســرانه های جاری به طور ویژه در موضوع فضای 
سبز و احداث بوستان در محله های شهید کاظمی، نعمت 

آباد و ... شد. 
عبداللهی بر برگزاری  نشست هم اندیشی به منظورهماهنگی 
و هم افزایی هرچه بیشتر بین شهرداری و تولیت موقوفات 
مروی در راستای سرعت بخشــی و تسریع در برنامه های 

پیش روی موقوفه با شهرداری تهران شد. 
مدیــر اداره موقوفات مروی با تأکید بر اینکه موقوفه با تمام 
توان در کنار شــهرداری برای ساماندهی محات ناحیه سه 
اســت افزود: خدمــت به مردم و موقوفه کــه زیر مجموعه 
حرمین شــریفین قرار دارد خدمت به اهل بیت )ع( اســت 
و آثــار و برکات دنیوی و اخروی فراوانی را به همراه خواهد 

داشت .

فرهادی در تور بازدید از پروژه های بیانکرد:

احداث بلوار غدیر محرک توسعه و آبادانی در جنوب پایتخت 

 معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری فارس گفت: میزان خدمت به 
مردم و فعالیت مســئولان معیار ارزیابی و 
موجب تقویت و رشــد آنان خواهد بود و 
سفارش این و آن قطعا پشتوانه کاری برای 

مدیران محسوب نمی شود. 
اســماعیل قزل ســفلی در جمع معاونان 
سیاســی فرمانداری های سراســر استان 
فارس با بیان اینکه مردم از نحوه تســلط 
مســئولان بر نظام مسائل و قوانین مربوط 
آنــان را قضاوت می کنند، افــزود: برنامه 
ریزی برای حل مشــکات جامعه و مردم 
بایــد برنامه قابل اندازه گیــری با رویکرد 

مساله محور داشته باشد.
اجتماعی  و  امنیتــی  معــاون سیاســی، 
اســتانداری فارس با تاکید بر جوان سازی 
دولت گفــت: باید به دنبال شناســایی و 
انتصاب بخشداران زیر 30 سال سن باشیم 
و برای ایــن مهم فرمانــداران و معاونان 

سیاسی آنان باید برنامه داشته باشند.
برخوردهــای قومی قبیلــه ای در ادارات 

دولتی ممنوع 
وی پیگیری و نظارت بــر عملکرد ادارات 
در شهرستان ها و پیگیری نارضایتی های 
عمومی از دســتگاه های مختلف را وظیفه 
فرمانداران و معاونین سیاسی آنان دانست 
و گفت: بخشــی نگری، طایفــه نگری و 
برخوردهای قومی و قبیلــه ای در ادارات 

دولتی ممنوع است.
قزل سفلی تاکید کرد: وصل بودن به فان 
مسئول نمی تواند پشتوانه درست و دائمی 
برای افراد باشــد بلکــه کار و تاش برای 
خدمت به مردم ماک عمل و ارزیابی است.

معاون سیاسی استانداری فارس در ادامه 
بــا تاکید بر گــوش کردن بــه فرامین و 
ســخنرانی های رهبر معظم انقاب، گفت: 
در نظــام اســامی باید همــه چیز ذیل 

فرامین ولایت معنا پیدا کند.
وی بــا بیــان اینکــه معاونان سیاســی 
فرمانداری ها در 19 کمیســیون اصلی در 
شهرســتان ها متولی هستند، گفت: نقش 
راهبری و هدایتگری بخشداران از وظایف 
این معاونت است که باید به صورت دقیق 
مدنظر قرار داشته باشــد.معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری فارس تاکید 
کرد: تنظیم گری بین دستگاه های اجرایی 
نیز از جمله وظایف معاونت  های سیاسی 

در شهرستان ها است.
قزل ســفلی بــا بیــان اینکــه اختیارات 
استانداران و فرمانداران به ۷5 بند افزایش 
پیدا کرده اســت، گفت: نقش نظارتی در 
سطح شهرستان ها باید به ایجاد هماهنگی 

و هم افزایی منجر شود.

او ادامه داد: معاونین سیاســی فرمانداری 
هــا باید عامــل وحدت بخش در ســطح 
شهرستان باشند، جذب حداکثری جامعه 
ذیل انقاب اسامی وظیفه سنگینی است 

که مسئولان باید به آن توجه کنند.
لــزوم توجه بــه نقش آفرینــی مردم در 

تصمیم گیری ها 
قزل سفلی اضافه کرد: مردم باید در تصمیم 
ســازی ها، برنامه ریزی و سیاســتگذاری 
بتوانند نقش آفرینی کنند و بخش دولتی 
بایــد حامی و هدایتگر گروه های مردمی و 

جریانات انقابی باشند.
وی بــا تاکید بــر لزوم تقویــت جریانات 
انقابی گفــت: نارضایتی های عمومی باید 
مرتبا رصد و هر موضوعی که در بخشی از 
شهر ذهن مردم را به هم ریخته شناسایی 

و با پیگیری مستمر و منطقی رفع شود.
اجتماعی  و  امنیتــی  معــاون سیاســی، 
استانداری فارس با بیان اینکه باید اطاع 
رســانی به مردم در خصــوص روند حل 

مجموعه های  گفت:  شود،  انجام  مشکات 
نقش آفرین در هــر منطقه دعوت و برای 
آنها مسئولیت سازی شود و نتیجه اقدامات 
به مردم اطاع رسانی شود تا جامعه بداند 
که مســئولان برای رفع موانع از تحرک و 

تکاپوی لازم برخوردارند.
وی بــا تاکید بــر اینکه ذهن مســئولان 
باید مســاله محور شــکل گیــرد، افزود: 
مســاله یابی، هم اندیشی برای پیدا کردن 
راهکارهــای لازم و هماهنگی و هم افزایی 

لازم می توانــد بــه نتیجه 
مطلوب منجر شود.

قزل سفلی با تاکید بر هم 
اندیشه ورزی  اندیشــی و 
علمی بر مباحث و مسائل 
همراه  گفــت:  مختلــف، 
و مطالبه  مــردم  ســازی 
گری تــا حل مشــکات 
باید توســط مسئولان در 
شهرستان ها مدنظر باشد.

معاون استاندار فارس:

معیار ارزیابی مسئولان خدمت به مردم است نه سفارش این و آن


